
 

UCHWAŁA Nr  XV/82/2011 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 grudnia   2011 roku 
 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego . 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późn. zm.)  oraz art. 263 ust. 2 i 5  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm. )  Rada Gminy Winnica Uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011. 

2. Zestawienie wydatków niewygasajacych oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011 

w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  nr 1  

 do Uchwały  nr XV/82/2011 

 Rady Gminy Winnica 

 z dnia 29 grudnia  2011 roku. 

 

 

Zestawienie wydatków niewygasajacych z upływem roku budżetowego 2011 

 

Lp.  Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1 Remont Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Winnicy 
292.500,00 30.06.2012 r. 

2 Remont Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Błędostowie 
157.500,00 30.06.2012 r.  

RAZEM: 450.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik nr 2 

 do Uchwały nr XV/82/2011 

 Rady Gminy Winnica 

 z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 

Plan finansowy niewygasajacych z upływem roku budżetowego  2011 wg. działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

 

Dział  

Rozdział 

§  

Nr zad. Nazwa zadania Plan 

w tym 
Termin 

realizacji  bieżące majątkowe 

801 Oświata i wychowanie  450.000,00 450.000,00   

80101 Szkoły Podstawowe 450.000,00 450.000,00   

4270  Remont Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Winnicy 

292.500,00 292.500,00  30.06.2012r. 

4270  Remont Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Błędostowie 

157.500,00 157.500,00  30.06.2012 r.  

RAZEM: 450.000,00 450.000,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia 

 

     Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011 w 

następujących działach: 

 

Wydatki bieżące 

W wykazie wydatków niewygasających w 2011 roku wpisuje się środki w kwocie 

450.000,00zł. z przeznaczeniem na : 

- remont Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy  292.500,00 zł.  

- remont Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 157.500,00 zł. 

Przewidywany termin realizacji zadań: 30 czerwca 2012 roku. 

Jest to zgodne z art. 263 ust.3 ppkt 1 ustawy o finansach publicznych . 


